ador
MDB

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaltá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.-
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO N° 	/2017

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao. Exmo.

Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignado em ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES a Vencedora do Concurso Miss Terceira Idade 2017 de

Indaiatuba, Sra Angelina Thereza Pozan , realizado no dia 29 de Outubro de 2017.

Por tudo isso, reconhecemos a importância da nossa Miss, em representar tão bem

aos 68 anos, a Melhor idade do nosso Município, esbanjando beleza e simpatia, com

a vitória merecida.

Do deliberado, dê-se ciência a Sra Angelina Thereza Pozan

Local de entrega: Câmara Municipal de Indaiatuba

Sala das Sessões, aos 21 de Novembro de 2017.

JORGE L LE7INSK (PEPO)

PROT-CMI 905/2017
21/11/2017 - 15:14

PROT-CMI 905/2017
21/11/2017 - 15:14
MOC 317/2017